https://santarosa.sp.gov.br/

Segunda-feira, 22 de Maio de 2023 Ano III | Edição nº 205 Página 1 de 7

Sumário
Departamento Municipal de Suprimentos ................................ 2

Aviso de Licitação ....................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ..................................................... 3

Departamento de Negócios Jurídicos .................................... 4
Decreto nº 5778/2023 .................................................... 4

Setor de Recursos Humanos ............................................ 6
CONVOCAÇÃO .......................................................... 6
CONVOCAÇÃO .......................................................... 7

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Santa Rosa de Viterbo - SP, garante a autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site
https://santarosa.sp.gov.br/

Certificado Marcela Zerba - Municipio de Santa Rosa de Viterbo-SP

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento Municipal de Suprimentos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2023

PROCESSO Nº 51/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO, torna público para

conhecimento dos interessados que a licitação em epígrafe para o objeto: Contratação

de empresa especializada para prestação de serviços de natureza continuada, com

dedicação de mão de obra exclusiva de auxiliares de cozinha, que compreenderá, além

da disponibilização de mão de obra, o fornecimento de saneantes domissanitários,

matérias e equipamentos necessários e adequados à execução dos serviços, será

realizada no dia 02 de Junho de 2023 às 09:00hs, na plataforma do BBMNET – Licitações

Públicas, no endereço https://novobbmnet.com.br, podendo os interessados retirar o edital

completo gratuitamente no endereço eletrônico www.santarosa.sp.gov.br,

https://novobbmnet.com.br,ou e-mail: pregoeiro@santarosa.sp.gov.br e obter maiores

informações pelo telefone (16) 3954-8802 / 3954-8827.

Santa Rosa de Viterbo, 22 de Maio de 2023.

Omar Nagib Moussa

Prefeito Municipal

22/05/2023 Ano III | Edição  nº205 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/7

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento Municipal de Suprimentos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2023

PROCESSO Nº 66/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO, torna público para

conhecimento dos interessados que a licitação em epígrafe para o objeto: Contratação

de empresa especializada para a prestação de serviços continuados de manutenção

preventiva, corretiva, mecânica, elétrica incluindo o fornecimento de peças originais e

genuínas dos veículo de diversas marcas,  pertencentes a frota municipal, será realizada

no dia 02 de Junho de 2023 às 14:00hs, na plataforma Compras BR, no endereço

www.comprasbr.com.br, podendo os interessados retirar o edital completo gratuitamente no

endereço eletrônico www.santarosa.sp.gov.br, www.comprasbr.com.br, ou e-mail:

pregoeiro@santarosa.sp.gov.br e obter maiores informações pelo telefone (16) 3954-

8802 / 3954-8827.

Santa Rosa de Viterbo, 22 de Maio de 2023.

Omar Nagib Moussa

Prefeito Municipal

22/05/2023 Ano III | Edição  nº205 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/7

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento de Negócios Jurídicos

DECRETO Nº 5778/23, DE 22 DE MAIO DE 2023.

ALTERA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO
MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE DE
SANTA ROSA DE VITERBO – COMDEMA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 75, inciso IX, da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO ofício da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE)
para alteração de sua representação no COMDEMA;

DECRETA:

Art. 1º Ficam alterados os membros que representam a Associação de Pais e

Amigos dos Excepcionais (APAE) no Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente –
COMDEMA de Santa Rosa de Viterbo, constituído pelo Decreto nº 5366/22, que passa a ser
constituído pelos membros abaixo elencados:

           DO PODER EXECUTIVO:

1- SETOR DE MEIO AMBIENTE
                       Titular: CAMILA MICHELE RAMOS FEDEL PASSONI

Suplente: ANTÔNIO FERNANDO CARVALHO

2- DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
                       Titular: VILMA ANDRESA RIBEIRO CHIQUITO BREDA
                       Suplente: MARIA REGINA CAETANO

3- DEPARTAMENTO MUNIC. DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
Titular: CLÉLIA APARECIDA REMONTI ZANARDO
Suplente: CARLOS ALEXANDRE CARDOSO

4- DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE
Titular: CRISTIANE VILLALOBOS WIEZEL
Suplente: ANDRÉ SALOMÃO SALOMEN NADER

5- DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Titular: ERIK CARDOSO DE OLIVEIRA
Suplente: ANA LUCIA GONÇALVES SILVA

6- DEP. MUNIC. ENGENHARIA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
Titular: MARCELO BENJAMIM SORDI
Suplente: PAULO JOSÉ BIANCHINI

DOS ÓRGÃOS NÃO GOVERNAMENTAIS:

22/05/2023 Ano III | Edição  nº205 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4/7

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento de Negócios Jurídicos

1- CÂMARA DOS DIRIGENTES LOJISTAS DE S. ROSA DE VITERBO (CDL)
Titular: EDUARDO DE ANDRADE BRESSAN
Suplente: ANTÔNIO DE SORDI NETO

2- ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS (APAE)
Titular: GUILHERME DA SILVA LAGOEIRO

Suplente: SOLANGE LOUREIRO MORALES

3- CASA DA AGRICULTURA DE SANTA ROSA DE VITERBO
Titular: MARCOS BARBANTI DUARTE
Suplente: OSMAR ALMEIDA JUNIOR

4 - ORDEM DOS ADVOGADOS NO BRASIL - OAB DE SANTA ROSA DE
VITERBO
Titular: ADRIANA FONSECA TÁRTARO

5- COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSICO - SABESP
Titular: RICARDO LÁZARO BARBOSA
Suplente: JOSÉ ROBERTO EDUARDO

7- ASSOCIAÇÃO BICHO AMIGO - ABA
Titular: LUIZ CEZAR ZERBA
Suplente: ADRIANA GOMES DE LIMA

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

 Santa Rosa de Viterbo, 22 de maio de 2023.

OMAR NAGIB MOUSSA

Prefeito Municipal

22/05/2023 Ano III | Edição  nº205 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

5/7

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Setor de Recursos Humanos

22/05/2023 Ano III | Edição  nº205 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

6/7

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Setor de Recursos Humanos

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

22/05/2023 Ano III | Edição  nº205 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

7/7

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Departamento Municipal de Suprimentos
	Aviso de Licitação
	AVISO DE LICITAÇÃO

	Departamento de Negócios Jurídicos
	Decreto nº 5778/2023

	Setor de Recursos Humanos
	CONVOCAÇÃO
	CONVOCAÇÃO

		2023-05-22T18:20:58+0000
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO:45368545000193 1